

Siemiatycze dn. 11.12.2019 r.

Nr sprawy: **ZP.OR.272.1.11.2019**

Wszyscy Wykonawcy

**postępowania na świadczenie usług pocztowych w 2020 roku na potrzeby urzędu
Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach.**

Zamawiający - Powiat Siemiatycki informuje, że w dniu 10 grudnia 2019 roku wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia w postępowaniu na świadczenie usług pocztowych.

Poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

Zamawiający w pkt. 1 załącznika nr 1 do Ogłoszenia wskazał, iż przedmiotem zamówienia objęte są również ewentualne zwroty przesyłek na rzecz Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Wykonawca wnosi o zmianę wyrażenia: „Ministerstwa Edukacji Narodowej” na prawidłowe.

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym przez operatora pocztowego, zwanego dalej „Wykonawcą”, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów na rzecz **Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach**, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo Pocztowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 2188, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”.

Pytanie 2

Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do Ogłoszenia wskazał, iż „Format L to przesyłka o masie do 1000 g”.

Zgodnie z obowiązującym cennikiem Wykonawca wnosi o zmianę wyrażenia „1000 g” na „2000 g”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wyrażenia „1000g” na „2000g”.

Pytanie 3

Zamawiający w pkt. 4 załącznika nr 1 do Ogłoszenia określił: „paczki pocztowe do 20 000 g (gabaryt A i B)”.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu w następujący sposób: „paczki pocztowe w obrocie krajowym do 10 000 g (gabaryt A i B) oraz paczki pocztowe w obrocie zagranicznym do 20 000 g”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „paczki pocztowe w obrocie krajowym do 10 000 (gabaryt A i B) oraz paczki pocztowe w obrocie zagranicznym do 20 000 g”.

Pytanie 4

Zamawiający w pkt. 8 załącznika nr 1 do Ogłoszenia określił, iż „Wykonawca zobowiązany jest rozpocząć czynności zmierzające do doręczenia (czyli wydania adresatowi) przesyłek pocztowych odebranych od Zamawiającego lub dostarczonych do placówki pocztowej w dniu ich odbioru lub dostarczenia”.

Czy ze względu na wewnętrzne regulacje oraz zapisy regulaminu usługi obowiązującego u Wykonawcy, Zamawiający uwzględni wprowadzenie dodatkowego zapisu w następującym brzmieniu: „Nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich przekazania przez Zamawiającego. W przypadku zastrzeżeń dotyczących odebranych przesyłek, Wykonawca wyjaśnia je z Zamawiającym. Przy braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu ich przekazania, nadanie takich przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia zastrzeżeń”?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 5

Zamawiający w pkt. 3ppkt 3.1 4) załącznika nr 4 do Ogłoszenia wskazał, że "należności wynikające z faktur, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 30 dni od daty jej wystawienia”.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty jej wystawienia i został on wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu:

„(...) należności wynikające z faktur, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury VAT, pod warunkiem, że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od dnia jej wystawienia”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Starosta Siemiatycki